
Osnutek

Na podlagi 5. odstavka 14. člena Zakona o kmetijskih
zemljiščih (Uradni list SRS, št. 1/79), 3. člena Zakona o
spremembah in dopolnitvah Zakona o kmetijskih zemlji-
ščih (Uradni list SRS, št. 11/81) in 190. člena Statuta ob-
čine Ljubljana-šiška (Uradni list SRS, št. 2/78) je Skupščina
občine Ljubljana-Šiška na zbora združenega dela
dne in na zbora krajevnih skupnosti
dne sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o odškodnini zaradl spremembe

namembnosti kmetijskega zemljišča

1. člen

V odloku o odškodnini zaradi spremembe namembnosti
kmetijskega zemljišča (Uradni list SRS, št. 25/79) se v
prvi vrsti 3. člena za besedo »konj« postavi vejica in se
doda beseda »prašičev«.

2. člen

Prvi odstavek 5. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Odškodnina zaradi spremembe namembnosti se določi
v znesku od m2 zemljišča ob upoštevanju lege in kako-
vosti zemljišča in znaša:

1. 100 din od njiv, vrtov, sadovnjakov in travnikov I. ka-
tasterskega razreda,

2. 80 dln od njiv, vrtov, šadovnjakov in travnikov II. ka-
tasterskega razreda,

3. 60 din od njiv, vrtov, sadovnjakov in travnikov III. ka-
tasterskega razreda.

4. 40 din od njiv, vrtov, sadovnjakov in travnikov IV. ka-
tasterskega razreda,

5. 30 din od njiv, vrtov, sadovnjakov in travnikov V. in
VI. katasterskega razreda ter pašnikov I., II., III., IV., V. in
VI. katasterskega razreda,

6. 20 din od njiv, vrtov, sadovnjakov, travnikov, pašnikov
VII. in VIII. katasterskega razreda ter gozda in od vseh
drugih kmetijskih zemljišč.



3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem
listu SRS.

Številka:
Datum:

Obrazložitev:

Predsednik Skupščine
občine Ljubljana-Šiška

Franc Dejak

V mesecu marcu letos je bil sprejet Zakon o spremem-
bah in dopolnitvah zakona o kmetijskih zemljiščih, ki do-
loča, da občinske skupščine sklenejo na pobudo Zveze
kmetijskih zemljiških skupnosti Slovenije dogovor o skup-
nih osnovah in merilih za določitev odškodnine zaradi spre-
membe kmetijskega zemljišča.

S to spremembo odloka so torej upoštevana določila
omenjenega dogovora, kakor tudi dopolnitev 2. odstavka
14. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih, ki določa, da
se tudi graditev objektov za rejo prašičev ne šteje za
spremembo namembnosti kmetijskega zemljišča.

Izvršni svet predlaga občinski skupščini, da osnutek od-
loka obravnava in sprejme.

Izvršni svet


